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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode EKM350/8
Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2020
Sesi
5

01-
10-

2020
Sesi
5

08-
10-

2020
Sesi
5

15-
10-

2020
Sesi
5

22-
10-

2020
Sesi
5

05-
11-

2020
Sesi
5

12-
11-

2020
Sesi
5

19-
11-

2020
Sesi
5

26-
11-

2020
Sesi
5

03-
12-

2020
Sesi
5

10-
12-

2020
Sesi
5

31-
12-

2020
Sesi
5

1 21180000012 ANDRIYANSAH 12 (100.00%)

2 21180000014 SIMATUPANG STEPHANIE JULIANA 12 (100.00%)

3 21180000018 ELVIAYULIANA 12 (100.00%)

4 21180000032 M. KHAFIT MASRUKIN 12 (100.00%)

5 21180000041 KRISTI NOFIANI 12 (100.00%)

6 21180000052 TASYA SABILLA 12 (100.00%)

7 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 12 (100.00%)

8 21180000064 DEBORA JUNIATI SIGIRO 12 (100.00%)

9 21180000065 MUHAMMAD YUSUP EGA MALIK ABABIL 12 (100.00%)

10 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN 12 (100.00%)

11 21180000087 SYIVA VAUZIAH 12 (100.00%)

12 21180000113 FANI ISMAIL MARDIANSYAH 12 (100.00%)

13 21180000133 ANGGIE PUSPITA SARI 12 (100.00%)

14 21180000138 RAGA KURNIA 12 (100.00%)

15 21180000148 SYACHRENDRA PRASMA PUTRA 12 (100.00%)

16 21180000149 SINTA PRIHAYA NINGRUM 12 (100.00%)

17 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 12 (100.00%)

18 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 12 (100.00%)

19 21180000253 RIZKE MAULIDYA NABILA CHOLLIEK 12 (100.00%)

20 21180000271 WARDAH NURFADILAH 12 (100.00%)

21 21180000272 MUTIARA NABILA 12 (100.00%)

22 21180000274 LIDYA CHAIRINISA SURYA 12 (100.00%)

23 21180000276 AMBAR TYAS KUSUMO 12 (100.00%)

24 21180000286 AGNES THASSYA PRIZELLIA 12 (100.00%)

25 21180000288 NURMA TRI OKTAVIANI 12 (100.00%)

26 21180000323 ERIKA YURIANTI 12 (100.00%)

27 21180000327 SYIFA APRILIA 12 (100.00%)

28 21180000339 ACHMAD FAUZI 12 (100.00%)

29 21180000347 NITA ASTRIA RAMADANI 12 (100.00%)

30 21180000368 DIKI ISKANDAR 12 (100.00%)

31 21180000404 AGUS KURNIAWAN 12 (100.00%)

32 21180000418 JOUSE BASTIAN 12 (100.00%)

33 21180000450 JUNIAR NIRMALA DEWI 12 (100.00%)

34 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING 12 (100.00%)

35 21180000477 NEGU KURNIAWAN 12 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RIDWAN MARONRONG, Drs; MSc
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36 21187000525 DWICKY PUTRA PRADANA 12 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

           



Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 08 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu RIDWAN MARONRONG

Jumlah Peserta 36

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul Pendahuluan 

Deskripsi

Gambaran Umum Tetang 

Perekonomian Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 80.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Rencana Pembelajaran Semester EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pembagian dan Diskusi Kelompok 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1
Penetapan Kelompok Diskusi dan 

Topik Bahasan 

setiap&nbsp;&nbsp;a

nggota kelompok 

diskusi wajib 

mengapload 

secara&nbsp;&nbsp;i

ndividu masing-

masing kelompoknya 

beserta Judul Paper 

danTopik bahasannya 

sesuai 

RPS&nbsp;&nbsp;(Re

ncana Pembelajaran 

Semester)									

								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 01-10-2020 s/d 06-10-2020

Judul Gambaran Umum Perekonomian Indonesia

Deskripsi

1) Perekonomian Indonesia 

sebelum tahun 1966 dan masa 

peralihan tahun    

    1966-1968

 2) Era Pembangunan Orde Baru 

atau Pembangunan Jangka Panjang 

I

 3) Masa Reformasi s/d saat ini

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Gambaran Umum Perekonomian IndonesiaEBOOK

2 Gambaran Umum Perekonomian IndonesiaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 36



Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Gambaran Umum Perekonomia 

Indonesia

bahan 2 

lanjutan&nbsp;

2
Gambaran Umum Perekonomian 

Indonesia

nstruksi Kerja : 1) 

Setiap Mahasiswa 

Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;y

ang diajukan dalam 

forum diskusi &nbsp; 

2) Jika ada 10 

pertanyaan, (dibagi 

dua) yaitu 

pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh 

kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan 

pertanyaan no 6 sd 

10 dikerjakan oleh 

kelompok 7 sd 12 

dst. 3) Jawaban 

pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara 

individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp; 

Wajib tulis tangan 

dan di upload di 

menu tugas ini. 4) 

Kelompok 

&nbsp;penyaji juga 

masing2 mhs 

membuat tugas ini 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul Sistem Ekonomi Indonesia



Deskripsi

Pengertian / arti Sistem dan sistem 

ekonomi

Ciri dan karakteristik Sistem 

Ekonomi

Pengelompokan sistem ekonomi

Sistem Ekonomi Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Sistem Ekonomi Indonesia EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 35

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi

Instruksi Kerja :

Setiap Mahasiswa 

Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;y

ang diajukan dalam 

forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 

pertanyaan, (dibagi 

dua) yaitu 

pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh 

kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan 

pertanyaan no 6 sd 

10 dikerjakan oleh 

kelompok 7 sd 12 

dst.

Jawaban 

pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara 

individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan 

dan di upload di 

menu tugas ini. 

(Tidak bisa melewati 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul Struktur Ekonomi Indonesia, sub Struktur Produksi Nasional (GDP/GNP)



Deskripsi

Analisis Sektoral  

Pertumbuhan Ekonomi Nasional 

Pendapatan  Nasional dan 

Pendapatan perkapita Indonesia : 

 bandingkan dengan berapa negara 

lain (Asean) 

Analisis dan dampak Pertumbuhan 

Ekonomi terhadap perekonomian 

Nasional 

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Ekon9mi Indonesia, sub Struktur Produksi NasionalEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 36

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum  Diskusi

Instruksi Kerja :

Setiap Mahasiswa 

Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;y

ang diajukan dalam 

forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 

pertanyaan, (dibagi 

dua) yaitu 

pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh 

kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan 

pertanyaan no 6 sd 

10 dikerjakan oleh 

kelompok 7 sd 12 dst 

(bisa dibalik 

kelompoknya)

Jawaban 

pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara 

individu ( masing2 

mahasiswa)&nbsp;

Wajib tulis tangan 

dan di upload di 

menu tugas ini. 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul Distribusi Pendapatan dan Pemerataan Pembangunan

Deskripsi

Konsep dan ukuran Distribusi 

Pendapatan (Bank Dunia, & Rasio 

Gini);  Kemiskinan di Indonesia, 

Distribusi Pendapatan,  Jumlah 

orang Miskin di Indonesia dan 

faktor yang berpengaruh , serta 

Kebijaksanaan dan  program  

penanggulangan Kemiskinan di 

Indonesia



Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Distribusi Pendapatan dan Pemerataan PembangunanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 33

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

									https://yo

utu.be/98VswDkxC_c 

Instruksi Kerja 

:Mahasiswa wajib 

menyimak Vidio 

diatas menyangkut 

masalah ekonomi 

Indosesia saat ini

Setiap Mahasiswa 

Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;y

ang diajukan dalam 

forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 

pertanyaan, (dibagi 

dua) yaitu 

pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh 

kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan 

pertanyaan no 6 sd 

10 dikerjakan oleh 

kelompok 7 sd 12 dst 

(bisa dibalik 

kelompoknya)

Jawaban 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 29-10-2020 s/d 14-11-2020

Judul Seminar Nasional 

Deskripsi

Peranan Perguruan Tinggi dalam 

Mempercepat Pemulihan Ekonomi 

Nasional

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Rangkuman Seminar Nasional 

Peranan Perguruan 

Tinggi dalam 

Mempercepat 

Pemulihan Ekonomi 

Nasional										

							

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 26-11-2020

Judul Presentasi Kelompok : 5

Deskripsi

Struktur Penduduk dan Ketenaga 

Kerjaan di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 22.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Penduduk dan Ketenaga Kerjaan di IndonesiaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 35

2 Kehadiran dan diskusi kelompok 5 4

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mengerjakan soal/ pertanyaan 

dalam forum diskusi

Di upload sesuai 

jadwal



2
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkanInstruksi 

Kerja :

Setiap Mahasiswa 

Menjawab 

pertanyaan2&nbsp;y

ang diajukan dalam 

forum diskusi &nbsp;

Jika ada 10 

pertanyaan, (dibagi 

dua) yaitu 

pertanyaan no 1 sd 5 

didkerjakan oleh 

kelompok 1 sd 6 

&nbsp;dan 

pertanyaan no 6 sd 

10 dikerjakan oleh 

kelompok 7 sd 12 dst 

(bisa dibalik 

kelompoknya)

Jawaban 

pertanyaan2 tsb 

dikerjakan secara 

individu ( masing2 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul UTS Perekonomian Indonesia

Deskripsi

Bahan ujian makalah kelompok 1 sd 

5

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Perekonomian Indonesia UTS

Pertemuan 9

Waktu 19-09-2020 s/d 25-11-2020

Judul Presentasi Kelompok : 5

Deskripsi

Struktur Penduduk dan Ketenaga 

Kerjaan di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Penduduk dan Ketenaga KerjaanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan								

									

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10



Waktu 26-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul Hubungan Ekonomi Luar Negeri

Deskripsi

Perdagangan LN ( Ekspor dan 

Impor) 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Struktur Hubungan Ekonomi Luar NegeriEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Meahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

https://youtu.be/IlFB

w9ubluASimak video 

diatasTugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan								

									

2
Meahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

									https://yo

utu.be/IlFBw9ubluASi

mak video diatas, 

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan								

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul Neraca Pembayaran dan Cadangan Devisa Indonesia



Deskripsi

Komposisi dan struktur Neraca 

Pembayaran , cadangan devisa 

Indonesia  dan dampaknya  

terhadap ekonomi Indonesia  

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang ditetapkan

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 10-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul Modal Asing dan Investasi di Indonesia 

Deskripsi

Komposisi dan struktur  Modal 

Asing & Kebijakan dibidang 

Investasi

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1  Modal Asing dan Ivestasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang 

ditetapkan								

									

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 17-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul APBN & Kebijakan Fiskal

Deskripsi

Asumsi-asumsi Dasar Makro 

Ekonomi ; Pendapatan dan Belanja  

Negara; Defisit / Surplus dan 

Pembiayaan Defisit dan peranan 

Keb Fiskal 

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 APBN & Kebijakan Fiskal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mhs dan Diskusi 33

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang ditetapkan

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 24-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul Hutang Pemerintah Indonesia

Deskripsi

Perkembangan dan Masalah 

Hutang Pemerintah, Hutang Dalam 

Negeri dan Luar Negeri Hutang 

Jatuh tempo dan kewajiban 

pembayaran pokok dan bunga, 

Kebijakan Pemerintah dalam 

menanggulangi hutang dalam dan 

luar negeri

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Hutang Pemerintah Indonesia EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran Mahasiswa dan diskusi 32

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mahasiswa Mengerjakan Soal yang 

ada pada Forum Diskusi hari ini 

Tugas di upload 

sesuai batas waktu 

yang ditetapkan

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 31-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul Kondisi moneter dan Perbankan di indonesia

Deskripsi

Jumlah unag beredar, dana pihan 

ketiga, dan kredit perbankan serta 

kebijaksananaa dibidang moneter 

dan perbankan 

Kehadiran Mahasiswa 47.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Makalah kelompok 11 dan 12 EBOOK

2 Maklah kelompok 12 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kehadiran mhs dan diskusi 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Upload kartu ujian

Bahan ujian adalah 

mulai dari bahan 

setelah UTS ( 

kelompok 6 ) sd kel 

12&nbsp;

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16



Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul UAS Perekonomian Indonesia

Deskripsi

Bahan Ujian Presentasi kelompok 6 

sd 12

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS Perekonomian Indonesia UAS



Deskripsi Jenis File

Materi Kuliah TM 1 sd TM 16
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



9 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

perkembangan ekonomi sejak 

kemerdekaan s/d reformasi
EBOOK

perkembangan ekonomi masa 

Reformasi
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

21 70

32 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pengertian / arti Sistem dan 

sistem ekonomi

Ciri dan karakteristik Sistem 

Ekonomi

Pengelompokan sistem 

ekonomi

Sistem Ekonomi Indonesia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



28 70

Durasi Nilai Rata-rata

Struktur Ekonomi Indonesia, sub Struktur Produksi Nasional (GDP/GNP)



Deskripsi Jenis File

Analisis Sektoral  

Pertumbuhan Ekonomi 

Nasional

Pendapatan  Nasional dan 

Pendapatan perkapita 

Indonesia : bandingkan 

dengan berapa negara lain 

(Asean) 

Analisis dan dampak 

Pertumbuhan Ekonomi 

terhadap perekonomian 

Nasional 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



34 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Konsep dan ukuran Distribusi 

Pendapatan (Bank Dunia, & 

Rasio Gini);  Kemiskinan di 

Indonesia, Distribusi 

Pendapatan,  Jumlah orang 

Miskin di Indonesia dan faktor 

yang berpengaruh , serta 

Kebijaksanaan dan  program  

penanggulangan Kemiskinan 

di Indonesia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



32 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Karakteristik, jumlah, 

komposisi dan tingkat 

Pertumbuhan Penduduk 

Indonesia; analisis Angkatan 

kerja dan tingkat 

pengangguran, serta 

Kebijakan dan program 

dibidang ketenaga kerjaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

5 70



0 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 68,6

Deskripsi Jenis File

Karakteristik, jumlah, 

komposisi dan tingkat 

Pertumbuhan Penduduk 

Indonesia; analisis Angkatan 

kerja dan tingkat 

pengangguran, serta 

Kebijakan dan program 

dibidang ketenaga kerjaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Perdangan LN ( ekspor & 

Impor ) dan kebijakan 

Perdaganan LN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 70

31 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

21 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Komposisi dan struktur  

Modal Asing & Kebijakan 

dibidang Investasi
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Asumsi-asumsi Dasar Makro 

Ekonomi ; Pendapatan dan 

Belanja  Negara; Defisit / 

Surplus dan Pembiayaan 

Defisit dan peranan Keb Fiskal 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



21 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Perkembangan dan Masalah 

Hutang Pemerintah Dan 

kebijakan pemerintah dalam 

penanggulangan Hutang LN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



27 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kondisi  moneter dan 

perbankan di Indonesia
EBOOK

Kondisi perbankan di 

Indonesia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 70

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 57,4
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Pengajar : RIDWAN MARONRONG, Drs; MSc 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000012 ANDRIYANSAH 100 55 55 73.75 65.13 2.75 B-

2 21180000014 SIMATUPANG STEPHANIE JULIANA 100 75 61.25 75 73.38 3 B

3 21180000018 ELVIAYULIANA 100 80 56.25 73.50 72.93 3 B

4 21180000032 M. KHAFIT MASRUKIN 100 60 60 70 67 2.75 B-

5 21180000041 KRISTI NOFIANI 100 65 62.50 71.25 69.63 3 B

6 21180000052 TASYA SABILLA 100 70 65 72.75 72.33 3 B

7 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 100 75 60 65.50 70.15 3 B

8 21180000064 DEBORA JUNIATI SIGIRO 100 60 61.25 73.50 68.43 3 B

9 21180000065 MUHAMMAD YUSUP EGA MALIK ABABIL 100 55 63.75 70.25 66.70 2.75 B-

10 21180000080 MUHAMMAD HILMY FAUZAN 100 50 60 64.25 62.28 2.50 C+

11 21180000087 SYIVA VAUZIAH 100 60 40 70.75 61.23 2 C

12 21180000113 FANI ISMAIL MARDIANSYAH 100 70 63.75 71.75 71.65 3 B

13 21180000133 ANGGIE PUSPITA SARI 100 60 55 70 65.50 2.75 B-

14 21180000138 RAGA KURNIA 100 45 60 71.50 62.95 2.50 C+

15 21180000148 SYACHRENDRA PRASMA PUTRA 100 65 60 78.50 71.05 3 B

16 21180000149 SINTA PRIHAYA NINGRUM 100 70 60 72.50 70.75 3 B

17 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 100 65 55 72 67.60 2.75 B-

18 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 100 40 61.25 67.25 60.55 2 C

19 21180000253 RIZKE MAULIDYA NABILA CHOLLIEK 100 65 52.50 72.25 66.93 2.75 B-

20 21180000271 WARDAH NURFADILAH 100 80 62.50 75.25 75.33 3.50 B+

21 21180000272 MUTIARA NABILA 100 70 63.75 73.50 72.18 3 B

22 21180000274 LIDYA CHAIRINISA SURYA 100 60 63.75 72.50 68.88 3 B

23 21180000276 AMBAR TYAS KUSUMO 100 65 65 72.50 70.75 3 B

24 21180000286 AGNES THASSYA PRIZELLIA 100 75 61.25 70.50 72.03 3 B

25 21180000288 NURMA TRI OKTAVIANI 100 65 57.50 52 62.35 2.50 C+

26 21180000323 ERIKA YURIANTI 100 65 50 70 65.50 2.75 B-

27 21180000327 SYIFA APRILIA 100 75 62.50 76.80 74.29 3.50 B+

28 21180000339 ACHMAD FAUZI 100 70 55 75.80 70.24 3 B

29 21180000347 NITA ASTRIA RAMADANI 100 70 67.50 73 73.15 3 B

30 21180000368 DIKI ISKANDAR 100 75 65 67 72.10 3 B

31 21180000404 AGUS KURNIAWAN 100 50 55 69.50 62.35 2.50 C+

32 21180000418 JOUSE BASTIAN 100 60 52.50 61 62.05 2.50 C+

33 21180000450 JUNIAR NIRMALA DEWI 100 40 52.50 68 58.15 2 C
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34 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING 100 50 50 63.50 59.05 2 C

35 21180000477 NEGU KURNIAWAN 100 55 57.50 67.30 63.94 2.50 C+

36 21187000525 DWICKY PUTRA PRADANA 100 45 62.50 75.50 64.90 2.50 C+

Total 3600 2255 2116.25 2539.90 2433.35 0

Rata-rata 100 62.64 58.78 70.55 67.59 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


